dispensationem,  
*ibid.* n. 323
- Expenduntur aliqua verba d. cap. 14. *ibid.* n. 324
- An Nicolaus Papa sentiat, supervenientem impotentiam  
non esse causam sufficientem dispensandi, *ibid.* n. 325  
& seqq.
- Pontifices, ob infirmitatem supervenientem, aliquando  
dispensarunt, *ibid.* n. 327
- Adrianus 6. credit, se non posse dispensare, p. 937. n. 328
- Pontifices posse dispensare, bene probatur ex ejus facto,  
*ibid.* n. 329
- Probatur ex ratione, *ibid.* n. 330
- Eam impugnat Pontius, *ibid.* n. 331. & seq.
- Defenditur, *ibid.* n. 333
- Aliae impugnationes Pontii, *ibid.* n. 334. & seq.
- Gravia incommoda non convincent, Papam posse dispensare  
in Matrimonio consummato, p. 938. n. 336
- Quare minusquam in Matrimonio rato, *ibid.* n. 335
- Non valet hic argumentum à Matrimonio rato, *ibid.* n. 336
- suumatum,
- Non est verisimile, Pontifices in hoc modo errare, *ibid.* n. 337
- Greg. 13. dispensavit cum Duce Albano, *ibid.* n. 338
- Causa, propter quas possit dispensari, *ibid.* n. 339
- Pontius putat, eas non sufficiere, *ibid.* n. 340
- exemplum Statutus monasticus, *ibid.* n. 341
- Fortè singular cause sufficiunt, nec id aperte respondeantur, *ibid.* n. 342
- Non est opus, ut sit magnus Princeps, cum quoque  
tur, *ibid.* n. 343
- Ostenditur sufficiencia prima & secunda causa, *ibid.* n. 344
- Item sufficiencia leprosorum promotionis in Episcoporum, *ibid.* n. 345
- Respondeat ad exemplum Statis Monachorum, *ibid.* n. 346
- Aliud argumentum pro dispensatione in Matrimonio, *ibid.* n. 347
- de Transl. Episc., *ibid.* n. 348
- Responsio Cordubae, *ibid.* n. 349
- Ex d. cap. non sat probatur Matrimonium spissatum, *ibid.* n. 350
- indissolubilitate carnali, *ibid.* n. 351
- Non valet hic argumentum à principio Rati Matrimonii, *ibid.* n. 352
- rati, Pontius argumentandum in propria, *ibid.* n. 353
- Deus non dedit potestum hominibus dissolvi Matrimonium consummatum, *ibid.* n. 354
- Objecit Vives, *ibid.* n. 355
- Alia obiectio, ex Matth. 19. diuinis, 1944. n. 356
- Hæc verba Christi: Quia Deus coniugis &c. intelligit  
D. Greg. de Matr. consummato, *ibid.* n. 357
- Lex civilis, secundum quam dissolvi Matrimonium consummatum, *ibid.* n. 358
- Repugnat præcepto Divino, *ibid.* n. 359
- Quando Papa dissolvit Matr. rati, ipse Deponit  
coniuges, *ibid.* n. 360
- Quare Episcopi non possunt dispensare in Matrimonio, *ibid.* n. 361
- Dispensatio hæc reservatur iure Pontificis, *ibid.* n. 362
- An redit colligatur ex c. 10. de Sponial. p. 945. n. 363
- Satis colligatur ex non alio, *ibid.* n. 364
- Responsio Cordubae rejicitur, *ibid.* n. 365
- Probatur, Papam non posse dispensare in Matr. rati  
pro Sacramentum. Rejicitur probatio, p. 946
- Alia probatio ab exemplo Sacramentum, *ibid.* n. 366
- Quid facit hic Papa per suam dispensationem, *ibid.* n. 367
- Quid sentierit D. Bonav. de hac dispensatione, *ibid.* n. 368
- An ex Scoto bene colligatur, Papam non posse dispensare  
in Matrimonio rato, *ibid.* n. 369
- An Papa possit dispensare in Matr. consummato  
diu, dum ambo baptizantur, p. 941. n. 370
- Non potest Papa dispensare, quando uniuscuius  
veritur ad fidem, *ibid.* n. 371
- DISSOLUBILITAS MATRIMONII PER  
PROFESSIONEM.
- Probatur, Matr. rati dissolvi quod vinculum præ-  
leminem Professionem, *ibid.* n. 372
- Pauci ante Trid. docuerunt oppositum, *ibid.* n. 373
- Quomodo Matrimonium rati sit indissolubile, *ibid.* n. 374
- modus. Primum impugnat ex Scoto, *ibid.* n. 375
- Secundus similiter ei non placet, *ibid.* n. 376
- Tertius, Matrimonium ratius esse indissolubile super  
mortem, nisi Deus relaxet, place Scoto, *ibid.* n. 377
- Hoc facit Deus per ingressum Religionis, *ibid.* n. 378
- facto Christi, *ibid.* n. 379
- Hæc relaxatio est rationabilis, *ibid.* n. 380
- Quo jure Professio solvit Matrimonium, *ibid.* n. 381
- Jure divino exigitur Sanchez, *ibid.* n. 382
- Probatur, non solvere ex natura rei, *ibid.* n. 383
- Ex natura rei non includatur in Matrimonio hæc con-  
traria, *ibid.* n. 384
- Nisi voluerit ad Religionem transire, *ibid.* n. 385
- Vinculum Matrimonii non repugnat formaliter Profes-  
sionem, *ibid.* n. 386
- Gratis dicitur, in omni Matr. ex natura rei hoc in-